
Zabezpečení Čas montáže MOC s DPH

H05NDIX20M15MT Mechanické zabezpečení Medvěd blok 5+6MT 1,5 6 043 Kč

H05NDIX20M15AT6 Mechanické zabezpečení Medvěd blok AT 1,5 5 982 Kč

H06NDCF1407A Mechanické zabezpečení CONSTRUCT 5+6MT 2 6 282 Kč

H06NDCF1430 Mechanické zabezpečení CONSTRUCT AT 2 6 282 Kč

05NDMETATRAKTOP Meta Trak - on-line sledování vozidla 0,3 6 654 Kč

005ND HPA2 Dálkové ovládání centrálního zamykání 1,5 3 538 Kč

005NDHPA2A Alarm s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 1,5 4 191 Kč

005ND GPA800 GSM pager pro vozy s alarmem z výroby 2,5 9 907 Kč

005NDGPA800GPS GSM pager s GPS pro vozy s alarmem z výroby 3 13 652 Kč

005NDGPA800HFGPS GSM pager s GPS a odposlechem při poplachu a pro vozy s alarmem z výroby 3,5 17 716 Kč

A-ZDN115 Bezpečnostní matice na kola, matice 19" - uzavřené (pouze pro alu kola) 0 756 Kč

A-ZDN115SW21 Bezpečnostní matice na kola, matice 21" - otevřené (pouze pro alu kola) 0 756 Kč

99490ADE10 Bezpečnostní matice na kola, matice 21" - uzavřené (pouze pro alu kola) 0 846 Kč

Přepravní systémy

H14ND5HJ62 Tažné zařízení Vapol, pevné 1) 2 5 959 Kč

H14ND5HJ62A Tažné zařízení Vapol, horizontálně odnímatelné 1) 2 7 623 Kč

H14ND4J737061 Elektrokabeláž k TZ Vapol 7-pinová, ix20 do 06/2015 2 3 274 Kč

H14ND4J737285 Elektrokabeláž k TZ Vapol 7-pinová, ix20 od 06/2015 pro LED světla 5) 2 3 181 Kč

H14ND4J748276 Elektrokabeláž k TZ Vapol 13-pinová  od 06/2015 pro LED světla  2 3 541 Kč

H14ND4J721075 Elektrokabeláž k TZ Vapol - trvalé plus 721075 2 1 742 Kč

H14ND4J721077 Elektrokabeláž k TZ Vapol + a nabíjení baterií + vedení 721077 2 2 765 Kč

1K280ADE00 Tažné zařízení Al-ko, pevné 2) 2 8 027 Kč

1K281ADE00 Tažné zařízení Al-ko, vertikálně odnímatelné 2) 2 13 058 Kč

1K281ADE01 Tažné zařízení Thule, horizontálně odnímatelné 2) 2 11 848 Kč

1K620ADE01CP Elektrokabeláž k TZ 7-pinová 2 4 485 Kč

1K621ADE00CP Elektrokabeláž k TZ 13-pinová 2 5 038 Kč

1K210ADE00AL Střešní nosič - hliníkový 0 3 803 Kč

1K210ADE00ME Střešní nosič - ocelový 0 3 273 Kč

H18NDS26K784 Střšní nosič Whispbar, uzavřený 0 6 790 Kč

H18NDS26BK784 Střšní nosič Whispbar, uzavřený, černý 0 7 060 Kč

H18NDS17K784 Střšní nosič Whispbar, s přesahem 0 6 790 Kč

H18NDFRLDR Nosič kola Yakima Frontloader 0 2 990 Kč

55701SBA10 Nosič kola Thule Pro Ride 591 0 3 661 Kč

55701SBA21 Nosič kola Thule Free Ride 532 0 1 920 Kč

55700SBA10 Nosič Thule Xtender 739, 6 párů lyží / 4 snowboardy, vysouvací 0 6 074 Kč

55700SBA20 Nosič Thule Deluxe 727, 6 párů lyží / 4 snowboardy 0 4 233 Kč

Vnější výbava

A-8503 Ocelové kolo 15" 3) 0 1 537 Kč

A-PCZTTDK0SA48 Lité kolo 15" Dezent TD 3) 0 2 571 Kč

A-PCZEBZ0SA45 Lité kolo 16" Enzo B 3) 0 2 747 Kč

A-PCZEBY0SA48 Lité kolo 17" Enzo B 3) 0 3 249 Kč

1JF40AC000 Sada čtyř TPMS ventilů (výroba do 15. srpna 2013, pro TPMS z výroby) 0 5 143 Kč

3NF40AC000 Sada čtyř TPMS ventilů (výroba od 15. srpna 2013, pro TPMS z výroby) 0 4 707 Kč

2PF40AC650 Sada čtyř TPMS ventilů (výroba od 23. června 2014, pro TPMS z výroby) 0 4 707 Kč

1P271ADE00 Ochranné boční lišty spodní, imitace hliníku 0,3 4 999 Kč

1P271ADE00CB Ochranné boční lišty spodní, imitace karbonu 0,3 5 781 Kč

H12NDF3301 Ochranné boční lišty dveří sada 4ks  0,25 1 589 Kč

H02NDHYU1X2BP Boční ochranné lišty 0,25 2 789 Kč

H02NDHYU1X2EG Ochrana nášlapů vnitřních prahů 4 ks 0,25 2 960 Kč

Hyundai ix20

Ceník příslušenství



1K300ADE00 Kryty spodních hran předního a zadního nárazníku, imitace karbonu 1 9 766 Kč

1K450ADE00 Prahové lišty předních dveří 0,25 1 469 Kč

1K723ADE00 Ochrana čelního skla a bočních oken proti slunci a námraze 0 1 123 Kč

1K272ADE00 Ochranná folie zadního nárazníku, transparentní 0,2 684 Kč

1K272ADE01 Ochranná folie zadního nárazníku, černá 0,2 684 Kč

H02NDHYU2X2BP Ochrana zadního nárazníku - plast 0,2 1 672 Kč

1K221ADE00 Deflektory oken předních dveří 0,2 1 458 Kč

H26ND1980 Ocelový kryt motoru a převodovky 1 4 712 Kč

Vnitřní výbava a komfort

H19ND910006 Textilní koberce, velur 0 990 Kč

1K141ADE00 Textilní koberce, plsť 0 795 Kč

1K142ADE00 Textilní koberce Velur Premium 0 1 145 Kč

1K131ADE00 Gumové koberce 0 1 049 Kč

H14NDGZU215462 Gumové koberce 0 811 Kč

857791P000 Fixační síť zavazadlového prostoru 0 1 033 Kč

1K122ADE00 Vana do zavazadlového prostoru 0 953 Kč

H02NDHYU2X2TM Ochranná plastová vana do zavazadlového prostoru - úzká do mezipodlahy 0 1 902 Kč

H02NDHYU1X2TM Ochranná plastová vana do zavazadlového prostoru - široká 0 1 902 Kč

1K120ADE00 Protiskluzový oboustranný koberec do zavazadlového prostoru 0 1 325 Kč

006NDSH936100 Vyhřívání předních sedadel - jednostupňové 4 7 178 Kč

006NDOT102527 Vyhřívání předních sedadel - třístupňové 4,5 8 909 Kč

005ND116 Parkovací snímače 4 čidla zadní, nastavitelné 2,5 5 504 Kč

005ND1166 Parkovací snímače 4 čidla zadní 2,5 4 053 Kč

005ND101 Parkovací snímače 4 čidla zadní + 2 přední 3 8 966 Kč

005ND113 Parkovací snímače 2 čidla přední 5,5 6 975 Kč

005ND SW4F Vypínání předních senzorů 0,5 939 Kč

99770ADE10 Šatní ramínko, odnímatelné 6) 0 1 488 Kč

H12NDV00298 Loketní opěrka ARMSTER 2 0,2 3 345 Kč

H19ND910053 Pouzdro na dokumenty 0 108 Kč

H19ND910000 Obal na střešní nosič 0 664 Kč

H19ND910001 Podložka pod dětskou sedačku 0 483 Kč

H19ND909991 Trojúhelníík výstražný homologovaný 0 103 Kč

H19ND910087 Sada žárovek H7, HB3, H1 0 289 Kč

H19ND910088 Sada žárovek H7, H1, C10W 0 192 Kč

H19ND910094 Povinná výbava H7, HB3, H1 0 1 199 Kč

H19ND910095 Povinná výbava H7, H1, C10W 0 1 199 Kč

H19ND909993 Autolano vlečné POP2 0 69 Kč

H19ND909994 Náplň autolekárničky velikost I. 0 146 Kč

H19ND910019 Autolékárnička - malá 0 180 Kč

H19ND909996 Vesta vystražná oranžová (dle EN ISO 20471) 0 75 Kč

H19ND910021 Hasicí přístroj 0 277 Kč

Multimedia

005NDMETAVOICEH Bluetooth HF sada s adaptérem pro audio 1 5 450 Kč

H02NDAD10JC Zatmavovací zpět. zrcátko 0,5 2 651 Kč

H02NDAK043JC Zatmavovací zpět. zrcátko s monitorem a couvací kamerou 2,5 10 481 Kč

H02NDHV043JC Zatmavovací zpět. zrcátko s monitorem, DVR kamerou a couvací kamerou 2,5 13 480 Kč

H02NDCCJC Couvací kamera určená pro montáž místo osvětlení SPZ 2 3 190 Kč

H02ND229023 DVR Kamera 0,5 4 291 Kč

H02NDNBDC Sada 2 monitorů, úhlopříčka 26", DVD mechanika 0 13 990 Kč

H02NDNBGP Tablet s držákem, úhlopříčka 26", USB 0 7 990 Kč

H02NDNBH Nastavitelný držák na tablet 0 2 690 Kč

H02NDMHP22 IR dvoukanálová sluchátka 0 1 150 Kč

H02NDNX405JCM Clarion NX405E + instalační sada iX20 - manuální klimatizace 1 26 189 Kč

H02NDNX706JCM Clarion NX706E + instalační sada iX20 - manuální klimatizace 1 30 397 Kč



H02NDNX405JCA Clarion NX405E + instalační sada iX20 - automatická klimatizace 1 26 189 Kč

H02NDNX706JCA Clarion NX706E + instalační sada iX20 - automatická klimatizace 1 30 397 Kč

H02NDMDL5000JCM Macrom M-DL5000 + instalační sada iX20 - manuální klimatizace 1 14 788 Kč

H02NDMDVD600JCM Macrom M-DVD6000 + instalační sada iX20 - manuální klimatizace 1 16 508 Kč

H02NDMDVD6DAJCM Macrom M-DVD600DAB + instalační sada iX20 - manuální klimatizace 1 19 436 Kč

H02NDMDL5000JCA Macrom M-DL5000 + instalační sada iX20 - automatická klimatizace 1 14 788 Kč

H02NDMDVD600JCA Macrom M-DVD6000 + instalační sada iX20 - automatická klimatizace 1 2 021 Kč

H02NDMDVD6DAJCA Macrom M-DVD600DAB + instalační sada iX20 - automatická klimatizace 1 19 436 Kč

H02NDMDL9000JCM Macrom M-DL9000 + instalační sada iX20 - manuální klimatizace 1 9 329 Kč

H02NDMDVD400JCM Macrom M-DVD4000 + instalační sada iX20 - manuální klimatizace 1 9 819 Kč

H02NDMDL4000JCM Macrom M-DL4000 + instalační sada iX20 - manuální klimatizace 1 18 611 Kč

H02NDMDL9000JCA Macrom M-DL9000 + instalační sada iX20 - automatická klimatizace 1 9 329 Kč

H02NDMDVD400JCA Macrom M-DVD4000 + instalační sada iX20 - automatická klimatizace 1 9 819 Kč

H02NDMDL4000JCA Macrom M-DL4000 + instalační sada iX20 - automatická klimatizace 1 18 611 Kč

Dovozce si vyhrazuje právo změny cen, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Ceny nezahrnují lakovací práce a spotřební instalační materiál.

1) typový list je součástí balení

2) typový list není součástí balení - nutno objednat z eshop.hyundai.cz

3) pokud není disk uveden v TP u daného vozidla, je potřeba dopsat do TP na základě typového listu

4) sada obsahuje adaptér ovládání z volantu, propojení s originálním USB a AUX konektorem, novou část palubní desky umožňující integraci přístroje

5) Pokud má vozidlo v zadních svítilnách žárovky, je nutné upravit zapojení kabeláže dle informace HND2016/012

6) Ramínko je nutné demontovat, pokud je zadní sedadlo za ním obsazeno.

platnost od 25.1.2018

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399,  info@hyundai.cz


